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Невработени      

лица

Други лица кои 

бараат работа

1 2 3

Јануари 237596 4603

Февруари 215730 24536

Март 154460 82351

Април 108769 122644

Мај 98726 125431

Јуни 96999 126740

Јули 94641 127845

Август 92987 129138

Септември 91293 130282

Октомври 92799 130094

Ноември 95279 120626

Декември 96200 121658

2013 година

Месец
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состојба 31.12.2013 година

Евидентирани невработени лица 96200

Невработени лица-жени 41770

Невработени  лица на возраст од 15 до 24 години 13420

Невработени  лица на возраст од 15 до 27 години 22183

Невработени  лица на возраст од 55 години и повеќе 23635

Невработени лица кои чекаат на вработување повеќе од една година 57856

Невработени инвалидни лица 1208

Невработени лица -корисници на паричен надоместок 17476

1  
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Земјпделствп, 

шумарствп и рибарствп
150 61 5935 3909 40,7 65,9

Рударствп и вадеое на 

камен
54 18 3682 2610 33,3 70,9

Прерабптувачка 

индустрија
1790 839 87810 67202 46,9 76,5

Снабдуваое сп електрична 

енергија, гас и впда
14 3 2593 256 21,4 9,9

Градежништвп 621 221 17995 10164 35,6 56,5

Тргпвија на гплемп и 

тргпвија на малп
2134 799 47180 25950 37,4 55,0

Трансппрт и 

складираое
773 268 14520 8037 34,7 55,4

Објекти за сместуваое и 

сервисни дејнпсти за храна
595 190 10052 4142 31,9 41,2

Инфпрмации  и 

кпмуникации
87 21 2674 523 24,1 19,6

Финансиска дејнпст и 

дејнпст на псигуруваое
317 117 15667 7304 36,9 46,6

Дејнпст вп врска сп 

недвижен импт
55 20 1701 917 36,4 53,9

Стручни научни и 

технички дејнпсти
226 66 4893 2696 29,2 55,1

Административни и 

ппмпшни услужни 
85 27 3652 2291 31,8 62,7

Образпвание 81 26 1322 647 32,1 48,9

Дејнпсти на здравствена 

и спцијална заштита
185 49 3658 1907 26,5 52,1

Уметнпст, забава и 

рекреација
66 31 4720 3482 47,0 73,8

Други услужни дејнпсти 54 18 2144 1714 33,3 79,9

ВКУПНО 7287 2774 230198 143751 38,1 62,4

Дејност 

Вкупен број 

на фирми со 7 

и повеќе 

вработени

Број на 

фирми 

опфатени со 

анкетата

Вкупен број 

на вработени 

во фирмите со 

7 и повеќе 

вработени

Број на 

вработени 

опфатени со 

анкетата

% на фирми 

опфатени со 

анкетата

% на 

вработени 

опфатени со 

анкетата
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2012 година 2013 година

Индекс 

2013/2012

Регистрирани пријави на засновани работни односи - М1 обрасци                        

(01.01 до 31.12.) 194951 167575 86,0

Од евиденција на невработени 45712 34070 74,5

Надвор од евиденција на невработени 149239 133505 89,5

На неопределено време 85529 77291 90,4

На определено време и сезонски работи 109422 90284 82,5
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